
ZARZĄDZENIE NR 693/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320) oraz 
§ 20 pkt 1 Uchwały Nr XII/411/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 
budżetu Miasta na 2020 rok (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6273 oraz z 2020 r. 
poz. 1900, 2521, 3696 i 4645) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2020 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok (zm. Zarządzenie Nr 10/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 17/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 40/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 43/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 50/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 53/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lutego 
2020 r., Zarządzenie Nr 86/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzenie 
Nr 93/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 95/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 108/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
4 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 125/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 130/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 140/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 144/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 145/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 148/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 151/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 162/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 163/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 165/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 168/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 177/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 178/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 9 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 179/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 180/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 192/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 199/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 201/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 27 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 203/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 208/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 215/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 226/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 243/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 244/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 
2020 r., Zarządzenie Nr 246/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2020 r., Zarządzenie 
Nr 264/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 266/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 268/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 270/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2020 r., 
Zarządzenie Nr 277/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 285/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 290/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 293/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 294/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 305/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 306/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 307/20 Prezydenta Miasta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886D1718-02E4-49BD-8299-E62137E9439A. podpisany Strona 1



Szczecin z dnia 18 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 308/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 309/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 315/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 316/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 334/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 342/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 lipca 
2020 r., Zarządzenie Nr 343/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lipca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 348/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 358/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 363/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 398/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 402/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 403/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 404/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 419/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 sierpnia 
2020 r., Zarządzenie Nr 434/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2020 r., Zarządzenie 
Nr 437/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 443/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 444/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 464/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 465/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 477/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 września 2020 r., Zarządzenie Nr 505/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 września 2020 r., Zarządzenie Nr 506/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 września 2020 r., Zarządzenie Nr 526/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2020 r., 
Zarządzenie Nr 543/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 października 2020 r., Zarządzenie 
Nr 544/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 października 2020 r., Zarządzenie Nr 552 /20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2020 r., Zarządzenie Nr 555/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 października 2020 r., Zarządzenie Nr 558/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 października 2020 r., Zarządzenie Nr 575/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 
2020 r., Zarządzenie Nr 580/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 listopada 2020 r., Zarządzenie 
Nr 582/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 2020 r., Zarządzenie Nr 590/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2020 r., Zarządzenie Nr 595/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
25 listopada 2020 r., Zarządzenie Nr 598/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2020 r., 
Zarządzenie Nr 600/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 listopada 2020 r., Zarządzenie 
Nr 617/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 grudnia 2020 r., Zarządzenie Nr 630/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2020 r., Zarządzenie Nr 639a/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 grudnia 2020 r., Zarządzenie Nr 642/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 655/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 grudnia 2020 r., Zarządzenie Nr 686/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2020 r.), wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załączniku Nr 2 i Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886D1718-02E4-49BD-8299-E62137E9439A. podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2020 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -11 993,00 - - - - -11 993,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 11 993,00 - - - - 11 993,00 - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -1 225,00 - - - - -1 225,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 225,00 - - - - 1 225,00 - - -

750 Administracja publiczna - -407 830,00 - - - 407 830,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -1 726 039,00 -2 133 869,00 - - - 407 830,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -1 245 869,00 -1 583 953,00 - - - 338 084,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 25 631,00 818,00 - - - 24 813,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -395 223,00 -442 965,00 - - - 47 742,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-110 578,00 -107 769,00 - - - -2 809,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

1 726 039,00 1 726 039,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 545 869,00 1 545 869,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne -25 631,00 -25 631,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 395 223,00 395 223,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

110 578,00 110 578,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 223,00 -1 223,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -8 694,00 -8 694,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 004,00 7 004,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

467,00 467,00 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -2 274,00 -2 274,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 259,00 2 259,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

15,00 15,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

1 223,00 1 223,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 636,00 636,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010002211150101202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 693/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886D1718-02E4-49BD-8299-E62137E9439A. podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 566,00 566,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

21,00 21,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

0,00 23 991,78 - - - -23 991,78 - - -

85495 Pozostała działalność 0,00 23 991,78 - - - -23 991,78 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 23 991,78 - - - -23 991,78 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -383 838,22 - - - 383 838,22 - - -

Sygnatura: 20020002211150101202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886D1718-02E4-49BD-8299-E62137E9439A. podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
758 Różne rozliczenia - - - - - - - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe -93 500 000,00 -93 500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -93 500 000,00 -93 500 000,00 - - - - - - -

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

-93 500 000,00 -93 500 000,00 - - - - - - -

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych -93 500 000,00 -93 500 000,00 - - - - - - -

75816 Wpływy do rozliczenia 93 500 000,00 93 500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 93 500 000,00 93 500 000,00 - - - - - - -

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

93 500 000,00 93 500 000,00 - - - - - - -

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 93 500 000,00 93 500 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM DOCHODY 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2020 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010012611150101202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 693/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886D1718-02E4-49BD-8299-E62137E9439A. podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 0,00 - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 223,00 -1 223,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -1 223,00 -1 223,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 249,00 249,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249,00 249,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 472,00 -1 472,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 943,00 -8 943,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 004,00 7 004,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 467,00 467,00 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - - - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 274,00 -2 274,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 259,00 2 259,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 15,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 142,10 - - - - 142,10 - - -

jednostki systemu oświaty 142,10 - - - - 142,10 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 142,10 - - - - 142,10 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E -142,10 - - - - -142,10 - - -

jednostki systemu oświaty -142,10 - - - - -142,10 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -142,10 - - - - -142,10 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2020 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010004611150101202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 693/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886D1718-02E4-49BD-8299-E62137E9439A. podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 223,00 1 223,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 1 223,00 1 223,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 223,00 1 223,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 636,00 636,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 566,00 566,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 21,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -249,00 -249,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -249,00 -249,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 249,00 249,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249,00 249,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 23 991,78 - - - -23 991,78 - - -

85495 Pozostała działalność 0,00 23 991,78 - - - -23 991,78 - - -

Rządowe wsparcie dla nauczycieli 500 zł na naukę zdalną B 0,00 23 991,78 - - - -23 991,78 - - -

jednostki systemu oświaty 0,00 23 991,78 - - - -23 991,78 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 23 991,78 - - - -23 991,78 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 0,00 23 991,78 - - - -23 991,78 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 993,00 - - - - -11 993,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 993,00 - - - - 11 993,00 - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 225,00 - - - - -1 225,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 225,00 - - - - 1 225,00 - - -

Sygnatura: 30020004611150101202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886D1718-02E4-49BD-8299-E62137E9439A. podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna - -407 830,00 - - - 407 830,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -1 726 039,00 -2 133 869,00 - - - 407 830,00 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z -723 013,00 -723 013,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -723 013,00 -723 013,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -572 412,00 -572 412,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -16 791,00 -16 791,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -108 125,00 -108 125,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -25 685,00 -25 685,00 - - - - - - -

Nieodpłatna pomoc prawna S -109 241,00 - - - - -109 241,00 - - -

Urząd Miasta -109 241,00 - - - - -109 241,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -86 773,00 - - - - -86 773,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 435,00 - - - - -4 435,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -15 783,00 - - - - -15 783,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 250,00 - - - - -2 250,00 - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z -893 785,00 -1 410 856,00 - - - 517 071,00 - - -

Urząd Miasta -893 785,00 -1 410 856,00 - - - 517 071,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -586 684,00 -1 011 541,00 - - - 424 857,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 857,00 17 609,00 - - - 29 248,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -271 315,00 -334 840,00 - - - 63 525,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -82 643,00 -82 084,00 - - - -559,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 726 039,00 1 726 039,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 1 726 039,00 1 726 039,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 726 039,00 1 726 039,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 545 869,00 1 545 869,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -25 631,00 -25 631,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395 223,00 395 223,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110 578,00 110 578,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - -407 830,00 - - - 407 830,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -383 838,22 - - - 383 838,22 - - -

Sygnatura: 30030004611150101202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886D1718-02E4-49BD-8299-E62137E9439A. podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 693/20 
Data dokumentu 2020-12-31 
Organ wydający Prezydent Miasta Szczecin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok 
Identyfikator dokumentu 886D1718-02E4-49BD-8299-E62137E9439A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-3757670 
Numer seryjny 6922639A5F5584A58AD6A4A8AE41B3D446CC41DC 
Osoba podpisująca Piotr Krzystek 
Instytucja Gmina Miasto Szczecin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-12-31 14:33:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886D1718-02E4-49BD-8299-E62137E9439A. podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

